

فوتبال

انریکه: به جبران شکست از رئال ایمان دارم

بارسلونا سه روز پس از شکست برابر رئال، امشب دیدار حساسی مقابل اتلتیکو در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان پیش رو دارد.لوئیس انریکه در نشست خبری این بازی گفت:« در چند سال اخیر بارها با اتلتیکو دیدار کرده ایم و به خوبی از این تیم شناخت داریم. البته که این مساله می تواند مفید باشد ولی هر بازی داستان خود را دارد و باید حریف را بر اساس شرایط فعلیش آنالیز کرد. آنها تیم دوم لالیگا و بسیار قدرتمند و خطرناک هستند. باید با تمرکز و دقت بالا مقابل این تیم قرار بگیریم.»شکست در ال کلاسیکو، اصول حرفه ای در ورزش حکم می کنند که نه هنگام تعریف و تمجید ها و نه هنگام انتقادات از مسیر اصلی خارج نشویم. همه چیز باید سرجای خود باشد. اگر بخواهیم غرق انتقادات شویم مرتکب اشتباه شده ایم. تا این لحظه ما بهترین تیم در لالیگا بوده ایم.مقابل رئال تا دقیقه ۶۰ عالی بودیم. مثل همیشه صاحب توپ و میدان بودیم و رئال سعی در ضد حملات داشت. باید توجه داشت که رئال به همان خوبی ما بود و هدف آنها نیز مثل ما کسب پیروزی بود. با وجود شکست، از عملکرد تیمم رضایت دارم.

➤ **احتمال تمدید قرارداد آلگری در هفته جاری**

مکس آلگری، سرمربی یوونتوس احتمالا در طول هفته پیش رو قراردادش با باشگاه یوهو را تمدید خواهد کرد.سرمربی ایتالیایی در شایعات منیی بر جدایی اش از یوهو شنیده می‌شد. حال به نظر با باشگاه فعلی اش به توافق رسیده که فعلا روی نیمکت بیانکونی بنشیند. روزنامه گانتاز دلو اسپورت مدعی شد که قرارداد جدیدی در طول هفته پیش رو امضا خواهد شد و آلگری در یوهو ماندنی خواهد بود.گفته می‌شود یوهو قصد دارد قرارداد آلگری را تا سال ۲۰۱۸ تمدید کند. همچنین آلگری درخواست حقوق ۵ میلیون یورویی کرده که بیشترین رقم در ایتالیاست. در حال حاضر پردرآمد ترین مربی ، مانچینی با ۴ میلیون یورو است.»

➤ **آنچلوتی:زیدان نگاه من به فوتبال را تغییر داد**

کارلو آنچلوتی، سرمربی سابق رئال مادرید، فاش کرد که عملکرد زین الدین زیدان به عنوان بازیکن، نگاه او به فوتبال را تغییر داد و باعث شد در شیوه مربیگری اش، تغییر ایجاد کند. آنچلوتی که در سال ۱۹۹۹ هدایت یوونتوس را برعهده گرفت، قصد داشت در این تیم سیستم ۴-۴-۲ را به اجرا بگذارد.اما خیلی زود فهمید که زیدان یک استعداد ویژه است و برای اینکه بتواند از توانایی های او بهتر استفاده کند، باید سیستم ۴-۳-۱-۲ را در تیمش اجرا کند.او با این سیستم نتوانست در دو فصل حضورش در یوونتوس به جامی دست پیدا کند اما با همین سیستم توانست در میلان دو بار قهرمانی در چمپیونزلیگ را جشن بگیرد. به همین دلیل، آنچلوتی احساس می کند که به زیدان مدیون است.او به سایت گل گفت:« اولین باری که زیدان را دیدیم، در اولین فصل حضورم در یوونتوس بود و متوجه شدم که او بازیکن فوق العاده ای است. زیدان نقش کلیدی در تغییر نگاه من به فوتبال داشت زیرا تیم های من همیشه ۴-۴-۲ بازی می کردند.در یوونتوس، من سیستم تیم را تغییر دادم. از او پشت سر دو مهاجم استفاده کردم زیرا نمی خواستم جامی که او تغییر بدهم. او واقعا فوق العاده بود.

➤ **کلوپ: از عصبانیت استوریج خوشم آمد**

یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول عنوان کرد که عصبانیت استوریج در زمان تعویض او را امیدوار کرده است.استوریج در حالی که ۱۸ دقیقه از بازی با تاتنهام باقی مانده بود بیرون کشیده شد و دیووک اوریجی جانشینش شد. استوریج پس از تعویض عصبانی به نظر می‌رسید و این در حالیکست که بیشتر این فصل و فصل گذشته را به دلیل مصدومیت از دست داده و در فرم ضعیفی قرار دارد.کلوپ گفت: «فکر می‌کنم این اتفاق کاملا طبیعی است، مخصوصا با توجه به کیفیت استوریج.او ایطور فکر می‌کند که بگذار من در زمین باشم و بازی را برایت تغییر دهم. این درست است ولی در آن لحظه به کمک دیگران هم نیاز داشتیم. باید به گل می‌رسیدیم. به قدرت بدنی دیووک اوریجی نیاز داشتیم. نمی‌توانم آدم لالانا را تعویض کنم و تیمم ۲ مهاجم داشته باشد ولی به نظر،م این اعلام ناراحتی معنی ندارد. ولی مشکلی نیست زیرا اگر بیرون می‌آمد و خوشحالی می‌کرد خیلی بد می‌شد. وقتی شرایطی مثل ما دارید نمی‌توانید با اعتماد به نفس فوتبال بازی کنید. باید فکر کنید» بله من بهترین هستم.»

➤ **هیگوانا در خطر محرومیت سه جلسه ای**

گونزالو هیگوانا، مهاجم ناپولی پس از اخراج مقابل اودینزه در خطر محرومیت از ۲ بازی پیش روی تیمش قرار دارد.در جریان شکست ناپولی مقابل اودینزه، در حالی که ۱۵ دقیقه به پایان بازی باقی مانده بود، هیگوانا کارت زرد دوم را دریافت کرد و واکنش بسیار تندى به اخراجش داشت که توسط هم‌تیمی‌هایش به بیرون از زمین کشیده شد.گانتازتا دلو اسپورت مدعی شد که داور مسابقه در گزارشش از کمیته انضباطی درخواست کرده برای هیگوانا محرومیتی در نظر بگیرند که ممکن است او با بیش از یک بازی محرومیت روبرو شود. همچنین این روزنامه اعلام شده که برخورد هیگوانا با سرباست حداقل ۳ جلسه محرومیت خواهد بود. همراهی ناپولی است که احتمالا در طول هفته شرایطش مشخص می‌شود.

لیگ جهانی والیبال سال ۲۰۱۶ با حضور ۳۶ تیم در سه سطح برگزار می‌شود و تیم ملی والیبال ایران در سطح یک این رقابت ها چهارمین حضور خود را تجربه خواهد کرد.مرحله مقدماتی سطح یک لیگ جهانی با حضور ۱۲ تیم از ۲۷ خرداد تا ۱۳ تیرماه پیگیری می‌شود و پس از پایان مرحله گروهی، پنج تیم برتر جدول به همراه لهستان به عنوان میزبان به مرحله نهایی صعود می‌کنند.فرانسه، ایتالیا، استرالیا، روسیه، آمریکا، برزیل، ایران، آرژانتین، صربستان، بلغارستان، بلژیک و لهستان ۱۲ تیم شرکت کننده در سطح یک لیگ جهانی ۲۰۱۶ هستند.برنامه کامل لیگ جهانی والیبال سال ۲۰۱۶ در سطح یک به وقت کشورهای میزبان به شرح زیر است:

هفته نخست (۲۷ تا ۳۰ خرداد)
گروه اول : استرالیا، فرانسه، ایتالیا و بلژیک
میزبان شهر سیدنی: ورزشگاه المپیک پارک
جمعه ۲۸ خرداد: فرانسه – ایتالیا (ساعت ۱۸ و ۱۰ دقیقه) و استرالیا – بلژیک (ساعت ۲۰ و ۴۰ دقیقه)
شنبه ۲۹ خرداد: بلژیک – ایتالیا (ساعت ۱۷ و ۴۰ دقیقه) و استرالیا – فرانسه (ساعت ۲۰ و ۱۰ دقیقه)
یکشنبه ۳۰ خرداد: فرانسه – بلژیک (ساعت ۱۷ و ۴۵ دقیقه) و آمریکا – آرژانتین (ساعت ۱۷ و ۱۵ دقیقه)
جمعه ۲۸ خرداد: برزیل – آرژانتین (ساعت ۱۴ و ۴۵ دقیقه) و آمریکا – ایران (ساعت ۱۷ و ۱۵ دقیقه)
شنبه ۲۹ خرداد: ایران –آرژانتین (ساعت ۲۰ و ۳۰ دقیقه) و برزیل – آمریکا (ساعت ۲۳ و ۱۰ دقیقه)

گروه سوم: روسیه، بلغارستان، لهستان و صربستان
میزبان شهر کالینینگراد: ورزشگاه دی اس یانتارنی
جمعه ۲۸ خرداد: بلغارستان – لهستان (ساعت ۱۶ و ۴۰ دقیقه) و روسیه – صربستان (ساعت ۱۹ و ۱۰ دقیقه)
شنبه ۲۹ خرداد: بلغارستان – صربستان (ساعت ۱۶ و ۴۰ دقیقه) و روسیه – لهستان (ساعت ۱۹ و ۱۰ دقیقه)
یکشنبه ۳۰ خرداد: صربستان – لهستان (ساعت ۱۶ و ۴۰ دقیقه) و روسیه – بلغارستان (ساعت ۱۹ و ۱۰ دقیقه)
هفته دوم (سوم تا ششم تیرماه)
گروه اول: لهستان، روسیه، فرانسه و آرژانتین
میزبان کشور لهستان شهر و ورزشگاه هنوز مشخص نشده است
جمعه چهارم تیر: روسیه – فرانسه (ساعت ۱۷ و ۱۰ دقیقه) و لهستان – آرژانتین (ساعت ۲۰ و ۱۰ دقیقه)
شنبه پنجم تیر: فرانسه – آرژانتین (ساعت ۱۷ و ۱۰ دقیقه و لهستان – روسیه (ساعت ۲۰ و ۱۷ دقیقه)

ملی‌پوش المپیک دوومیدانی ایران گفت: پیش از این در شرکتی کار می‌کردم که تعطیل شده و در حال حاضر مسافרכشی می‌کنم. حمیدرضا زورآوند درباره رقابت‌های قهرمانی آسیا و کسب سهمیه المپیک در ماده ۲۰ کیلومتر پیاده‌روی گفت: مسابقه قهرمانی آسیا با حضور دوومیدانی کاران مطرح آسیایی در «کوماناسو» ژاپن برگزار شد. تمام ورزشکاران با آمادگی کامل برای کسب سهمیه المپیک به این رقابت‌ها آمده بودند.زورآوند ادامه داد: تیم ملی ایران هم با دو نماینده در این رقابت‌ها حاضر شد. متأسفانه ابراهیم رحیمیان موفق به کسب سهمیه نشد اما من موفق شدم با زمان یک ساعت و ۲۲ دقیقه و ۵۲ ثانیه ورودی المپیک را کسب کنم. من در قسمت آزاد این رقابت‌ها حاضر بودم و در این گروه ششم شدم. در بخش آزاد نمایندگانی از آمریکا و کانادا حاضر بودند. در مجموع هم در رده بیستم آسیا قرار گرفتم.ملی‌پوش ۲۰ کیلومتر پیاده‌روی ایران درباره شانس المپیک‌ی شدنش قبل از اعزام به ژاپن گفت: نمی‌توان گفت که فدراسیون از کسب سهمیه المپیک من ناامید بود که اگر این موضوع حقیقت داشت اصلا من را به این رقابت‌ها اعزام نمی‌کرد. با این حال من خیلی سخت بود چرا که برای نخستین بار من در یک رقابت



گروه سوم: روسیه، بلغارستان، لهستان و صربستان
میزبان شهر کالینینگراد: ورزشگاه دی اس یانتارنی
جمعه ۲۸ خرداد: بلغارستان – لهستان (ساعت ۱۶ و ۴۰ دقیقه) و روسیه – صربستان (ساعت ۱۹ و ۱۰ دقیقه)
شنبه ۲۹ خرداد: بلغارستان – صربستان (ساعت ۱۶ و ۴۰ دقیقه) و روسیه – لهستان (ساعت ۱۹ و ۱۰ دقیقه)
یکشنبه ۳۰ خرداد: صربستان – لهستان (ساعت ۱۶ و ۴۰ دقیقه) و روسیه – بلغارستان (ساعت ۱۹ و ۱۰ دقیقه)
هفته دوم (سوم تا ششم تیرماه)
گروه اول: لهستان، روسیه، فرانسه و آرژانتین
میزبان کشور لهستان شهر و ورزشگاه هنوز مشخص نشده است
جمعه چهارم تیر: روسیه – فرانسه (ساعت ۱۷ و ۱۰ دقیقه) و لهستان – آرژانتین (ساعت ۲۰ و ۱۰ دقیقه)
شنبه پنجم تیر: فرانسه – آرژانتین (ساعت ۱۷ و ۱۰ دقیقه و لهستان – روسیه (ساعت ۲۰ و ۱۷ دقیقه)

برون مرزی مهم شرکت می‌کرد.او درباره برنامه‌های خود تا المپیک ۲۰۱۶ ریو گفت: مربی من برنامه تمرینی لازم را تنظیم کرده و در اسرع وقت به فدراسیون ارسال می‌شود. کسب مدال در المپیک سخت است اما من تلاشم را می‌کنم تا با تمرین‌های مناسب باز هم رکورد ایران را در ریو ارتقا بدهم. درباره اجرایی شدن برنامه‌ها هم من تابع نظر فدراسیون هستم و امیدوارم آن‌ها برنامه‌های پیشنهادی‌ام را قبول کنند. چندین مسابقه پیاده‌روی در لاکرونای اسپانیا برگزار می‌شود و امیدوارم بتوانم در این مسابقه‌ها شرکت کنم و با آمادگی مناسب به المپیک بروم.ملی‌پوش المپیک دوومیدانی ایران درباره انتظار خود از مسئولان ورزش گفت: کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش نظر خاصی روی ما دارند و حمایت لازم را از ما انجام می‌دهند. درست است که ما شانس کسب مدال نیستیم اما حمایت از ما باعث بالا رفتن انگیزه دیگر ورزشکاران تازه‌کار می‌شود.

او درباره هدف خود نیز اظهار کرد: در رشته‌های استقامتی می‌توان تا ۲۴ سالگی فعالیت کرد. در رقابت‌های برون مرزی آینده هم برای کسب مدال می‌روم و در تمرین‌هایم هیچ گاه کوتاهی نمی‌کنم. اگر شرایط تمرینی من بعد از المپیک مهیا شود می‌توانم

خسروی نژاد: آقایان جودوی ایران را له کردند

شد و از این مسابقات کنار رفت. در گزارشی هم که به فدراسیون داده‌ام دلایل این باخت را آورده‌ام تا ان‌شاءالله با کار بیشتر بر روی نقاط ضعف او بتوانیم از این موارد در آینده جلوگیری کنیم.خسروی‌نژاد درباره باخت محبوب در دیدار فینال نیز گفت: او در مبارزه مقابل قربان‌اف از ناحیه دنده با آسیب دیدگی مواجه شد که این موضوع در عملکردش جودو را برای همیشه کنار بگذارد. متأسفانه هیچ کدام از مربیان یا مسئولان جودو در آن زمان در این زمینه خود را مقصر نمی‌دانستند و همه تقصیرها را گردن محبوب می‌انداختند در حالیکه او یکی از ستاره‌های جودوی دنیاست و با مقداری کار روحی و روانی خوشبختانه او در وضعیت بسیار خوبی نسبت به گذشته قرار دارد هر چند که باید تلاشش را بیشتر کند تا بتواند در المپیک به یک مدال خوش‌رنگ دست یابد.وی با اشاره به سطح بالای رقابت‌های گرندپری گرجستان گفت: جودوکاران خوبی از سراسر دنیا در این مسابقات حاضر شدند و ملایی و محبوب نیز بسیار خوب جنگیدند هرچند ملایی اسیر یک اشتباه و غفلت

دارنده مدال برنز ژیمناستیک آسیا پس از کسب عنوان هجدهم در جام جهانی گفت: اشتباه‌های فردی و نداشتن تمرکز کافی سبب شد در قطر نتوانم برنامه خود را در خрк حلقه به خوبی اجرا کنم و به فینال راه پیدا کنم.عبدالله جامعی پس از ناکامی در جام جهانی ژیمناستیک هنری در قطر، اظهار کرد: با وجود این که از آمادگی خوبی برای شرکت در این جام برخوردار بودم و تمام تلاشم راهیابی به مرحله فینال بود، اما اشتباه‌های فردی، تکنیکی و نداشتن تمرکز کافی هنگام اجرای برنامه‌هایم در مرحله مقدماتی سبب شد تا به جایگاهی بهتر از هجدهم دست پیدا نکنم.وی گفت: البته در این ناکامی من به دنبال مقصر نیستم، اما معتقدم اگر از حمایت بیشتری برخوردار بودم و وسایل تمرینی‌ام در خрк حلقه استاندارد بود، قطعاً با شرایط بهتری در رقابت‌ها حاضر می‌شدم و حداقل می‌توانستم به فینال راه پیدا کنم.جامعی با اشاره به حضور ۳۰ ژیمناست خрк حلقه در جام جهانی قطر، خاطرنشان کرد: هنوز نتوانسته‌ام به این باور برسم که چرا در جام جهانی قطر نتوانستم برنامه خود را به خوبی اجرا کنم و دچار افت شدم. هرچند در این

ملی‌پوش پینگ‌پنگ معتقد است اگر بازیکنان بازی خود را که در ایران انجام می دهند در روز مسابقه هم بتوانند ارائه دهند صد در صد سهمیه المپیک را به دست خواهند آورد.مریم صامت با بیان اینکه تمام تلاش خود را برای کسب سهمیه انجام می دهد، تصریح کرد: «امیدوارم ایران دو سهمیه از این رقابت ها را به دست آورد. هدف تیم قبل از رقابت های جهانی مالزی حضور در المپیک بود

برنامه کامل لیگ جهانی والیبال ۲۰۱۶ اعلام شد

شنبه پنجم تیر: بلغارستان – برزیل (ساعت ۱۶) و ایران – صربستان (ساعت ۱۹)
هفته سوم (یازدهم تا سیزدهم تیرماه)
گروه اول: فرانسه، بلژیک، لهستان و برزیل
میزبان فرانسه شهر نانسی، سالن پالا دیسپویو ژون وی

جمعه یازدهم تیر: برزیل – لهستان (ساعت ۱۵) و فرانسه – بلژیک (ساعت ۱۸)
شنبه دوازدهم تیر: برزیل – بلژیک (ساعت ۱۵) و فرانسه – لهستان (ساعت ۱۸)
یکشنبه سیزدهم تیر: بلژیک – لهستان (ساعت ۱۵) و فرانسه – برزیل (ساعت ۱۸)
گروه دوم: آمریکا، بلغارستان، روسیه و استرالیا
میزبان آمریکا شهر دالاس، ورزشگاه کی بیلی هاتچسن
جمعه یازدهم تیر: استرالیا – روسیه (ساعت ۱۷ و ۴۰ دقیقه) و آمریکا – بلغارستان (ساعت ۱۹ و ۴۰ دقیقه)
شنبه دوازدهم تیر: بلغارستان – روسیه (ساعت ۱۷ و ۴۰ دقیقه) و آمریکا – استرالیا (ساعت ۱۹ و ۴۰)
یکشنبه سیزدهم تیر: آمریکا – روسیه (ساعت ۱۲ و ۴۰ دقیقه) و بلغارستان – استرالیا (ساعت ۱۵ و ۱۰)

گروه سوم: ایران، ایتالیا، آرژانتین و صربستان
میزبان ایران شهر تهران سالن ۱۲ هزار نفری آزادی
جمعه یازدهم تیر: ایتالیا – آرژانتین (ساعت ۱۸) و ایران – صربستان (ساعت ۲۱)
شنبه دوازدهم تیر: صربستان – آرژانتین (ساعت ۱۸) و ایران – ایتالیا (ساعت ۲۱)
یکشنبه سیزدهم تیر: ایتالیا – صربستان (ساعت ۱۸) و ایران – آرژانتین (ساعت ۲۱)
تیم های فرانسه، صربستان و آمریکا در بیستم و ششمین دوره لیگ جهانی (سال ۲۰۱۵) به ترتیب عنوان‌های اول تا سوم را به دست آوردند.

➤ **حضور قائممقامی در جام باشگاه‌های اروپا**

ملی‌پوش شطرنج کشورمان به همراه یک تیمی سوئیسی در مسابقات جام باشگاه‌های اروپا بازی خواهد کرد.تیم گوتنر سوئیس در حالی با پیروزی ۵ به ۳ در بازی دور آخر به قهرمانی لیگ برتر باشگاه‌های سوئیس دست یافت که از وجود احسان قائممقامی در ترکیب خود بهره می‌برد و با کسب این عنوان جواز حضور در مسابقات جام باشگاه‌های اروپا را به دست آورد.جام باشگاه‌های اروپا که یکی از معتبرترین مسابقات تیمی جهان به حساب می‌آید، ماه نوامبر در کوزوو برگزار خواهد شد.در این تیم بازیکنان مطرحی همچون رستم قاسم‌جانوف (۲۶۹۴)، سباستیان بوکئر (۲۵۴۶)، والری اتلس (۲۴۵۳) و امره هرا (۲۵۵۰) عضویت دارند.خبر دیگر اینکه مرتضی محجوب به عنوان «مربی ارشد فدراسیون جهانی شطرنج» دست پیدا کرد.عنوان مربی ارشد فدراسیون جهانی شطرنج از جمله افتخاراتی است که تعداد محدودی از مربیان شطرنج جهان به آن دست پیدا دهند.پیش از این استاد هدیه هاملت تومانیان و استاد بین‌المللی خسرو فردی از ایران موفق شده‌اند به این عنوان ارزشمند دست پیدا کنند. محجوب به عنوان سومین مربی ایرانی که ۳۶ سال سن جوانترین مربی حاضر در لیست ارشدهای فدراسیون جهانی نیز است، در کارنامه‌اش سرمربیگری تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان را دارد.

➤ **پایان اردوی مشترک آزادکاران**

نخستین اردوی آماده سازی تیم ملی کشتی آزاد صبح دوشنبه با برگزاری آخرین تمرین اردونشینان در خانه کشتی تهران به پایان رسید.نخستین اردوی آزادکاران در حالی که روز ۶ فروردین ماه اساترات خورد که طبق نظر رسول خادم و کادر فنی تیم ملی، آزادکاران رده های نوجوانان، جوانان و بزرگسالان تمرینات مشترکی را زیر نظر مربیان خود در خانه کشتی آغاز کرده بودند.علیرضا رضایی مدیرفنی تیمهای ملی کشتی آزاد اظهار داشت: اردوی کنونی امروز با انجام تمرینات سبک و شاداب آزادکاران به پایان رسید و بچه ها تا بعد از برگزاری رقابتهای انتخابی به مرخصی می روند. البته در این مدت نیز برخی از آزادکاران می توانند در اردو ماندن و تمرینات خود را ادامه دهند.وی به یکی از مهمترین دستاوردهای اردوی مشترک آزادکاران اشاره کرد و افزود: در این مرحله از اردو، کشتی گبران نوجوان و جوان در کنار بزرگان و مدال داران این رشته تمرین می کردند که این موضوع باعث ایجاد انگیزه و روحیه دوچندانی در بین آنها بود. مطمئنا آزادکاران رده نوجوانان وقتی در کنار بزرگان و افتخارآفرینان کشتی ایران و جهان به تمرین مشغول می شوند از نظر روحی و روانی با آمادگی بیشتری برای رسیدن به اهداف بزرگتر گام بر می دارند.

➤ **امینی: شانس کسب ۲ سهمیه را داریم**

رئیس فدراسیون قایقرانی ابراز امیدواری کرد تیم‌های ملی روئینگ ایران بتوانند ۲ سهمیه را برای المپیک ریو بگیرند.غلامرضا امینی درباره شرایط تمرینی تیم‌های ملی روئینگ و اسلاولوم برای مسابقات کسب سهمیه المپیک ریو گفت: دختران روئینگ در حال حاضر تمرینات خود را در چین پیگیری می‌کنند و پسران هم زمانی که در اسپانیا اردو داشتند به مدت یک هفته بیشتر ماندند به همین دلیل دیگر به چین اعزام نشدند.وی افزود: تیم ملی روئینگ مردان ۱۰ روز زودتر راهی کره جنوبی می‌شود تا در آنجا تمریناتش را پیگیری کند و برای مسابقه کسب سهمیه که در این کشور برگزار می‌شود، آماده شود. تیم دختران هم به فاصله کم به آنها ملحق خواهد شد. اسلاولوم شانس کمی برای کسب سهمیه دارد، اما در روئینگ فکر می‌کنم بتوانیم دو سهمیه را بگیریم و امیدوارم این سهمیه‌ها در قایق دو نفره باشد چرا که در این صورت این شانس را خواهیم داشت تا در ریو در دو قایق رقابت کنیم.بررسی فدراسیون قایقرانی درباره اعتراض علی قرأتت سرمربی تیم ملی روئینگ منی بر برگزاری تست انتخابی در قایق سنگین وزن، اظهار داشت: از قبل قرار بود هر ورزشکاری شرایطش را دارد در تست انتخابی شرکت کند.

➤ **صامت: زندگی خود را برای رسیدن به المپیک گذاشته‌ام**

رقیب ازبکی را به اردو آورد که این خوب بود، همچنین حضور کره های ها در اردو موثر است.»وی در پایان از مسئولان انتظار حمایت بیشتر داشت و اظهار کرد:« اگر حمایتی که از تیم پسران می شود از دختران هم شود نتیجه خیلی بهتر خواهد شد. تیم دختران با سه ماه تمرین بدون وقفه قبل از رقابت های جهانی نتیجه خوبی را به دست آورد. قطعاً اگر حمایت ها بیشتر شود نتیجه بهتری خواهیم گرفت.

➤ **میلان: شانس کسب ۲ سهمیه را داریم**

سه شنبه ۱۸ اسفند ۱۳۹۴

منهای فوتبال

➤ **لوزانو: ایرانیان بی‌قرار هستند**

سرمربی تیم ملی والیبال با بیان اینکه مردم و والیبال ایران برای حضور در المپیک بی قرار هستند، گفت: به کسب سهمیه خوشبین هستم.رائول لوزانو در هنگام ورود به فرودگاه امام خمینی (ره) گفت: فکر می‌کنم که رویای حضور در المپیک مختص به مربی و کادر فنی نیست، بلکه تمامی بازیکنان، افراد شاغل در فدراسیون والیبال و ایرانیان برای کسب سهمیه لحظه شماری می‌کنند.وی با بیان اینکه می‌دانم ایرانیان برای حضور والیبال در المپیک بی‌قرار هستند، گفت: کادر فنی و بازیکنان والیبال در این مدت تمام تلاش خود را خواهند کرد تا به این هدف مهم دست یابیم.سرمربی تیم ملی والیبال با بیان اینکه مسابقات بسیار سختی در انتخابی المپیک خواهیم داشت، گفت: قول می‌دهم که تمام تلاشمان را برای کسب سهمیه انجام دهیم. تیم ایران تاکنون تمرینات خوبی داشته است و من به کسب سهمیه خوشبین هستم.اردوی تیم ملی والیبال ایران برای حضور شایسته در مسابقات پیش رو از جمله انتخابی المپیک که از هشتم خردادماه آغاز می‌شود، از هشتم فروردین ماه با حضور ۳۲ بازیکن آغاز شده است.تمرینات تیم ملی والیبال از امروز دوشنبه با حضور لوزانو وارد فاز جدیدی خواهد شد.تیم ملی والیبال ایران در مسابقات انتخابی المپیک با تیم های استرالیا، چین، ژاپن (میزبان)، ونزوئلا، کانادا، لهستان و فرانسه برای چهار سهمیه المپیک که به تیم های اول تا سوم و بهترین تیم آسیایی تعلق می گیرد، مسابقه خواهد داد.

➤ **احسان قائممقامی در جام باشگاه‌های اروپا**

ملی‌پوش شطرنج کشورمان به همراه یک تیمی سوئیسی در مسابقات جام باشگاه‌های اروپا بازی خواهد کرد.تیم گوتنر سوئیس در حالی با پیروزی ۵ به ۳ در بازی دور آخر به قهرمانی لیگ برتر باشگاه‌های سوئیس دست یافت که از وجود احسان قائممقامی در ترکیب خود بهره می‌برد و با کسب این عنوان جواز حضور در مسابقات جام باشگاه‌های اروپا را به دست آورد.جام باشگاه‌های اروپا که یکی از معتبرترین مسابقات تیمی جهان به حساب می‌آید، ماه نوامبر در کوزوو برگزار خواهد شد.در این تیم بازیکنان مطرحی همچون رستم قاسم‌جانوف (۲۶۹۴)، سباستیان بوکئر (۲۵۴۶)، والری اتلس (۲۴۵۳) و امره هرا (۲۵۵۰) عضویت دارند.خبر دیگر اینکه مرتضی محجوب به عنوان «مربی ارشد فدراسیون جهانی شطرنج» دست پیدا کرد.عنوان مربی ارشد فدراسیون جهانی شطرنج از جمله افتخاراتی است که تعداد محدودی از مربیان شطرنج جهان به آن دست پیدا دهند.پیش از این استاد هدیه هاملت تومانیان و استاد بین‌المللی خسرو فردی از ایران موفق شده‌اند به این عنوان ارزشمند دست پیدا کنند. محجوب به عنوان سومین مربی ایرانی که ۳۶ سال سن جوانترین مربی حاضر در لیست ارشدهای فدراسیون جهانی نیز است، در کارنامه‌اش سرمربیگری تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان را دارد.

➤ **پایان اردوی مشترک آزادکاران**

نخستین اردوی آماده سازی تیم ملی کشتی آزاد صبح دوشنبه با برگزاری آخرین تمرین اردونشینان در خانه کشتی تهران به پایان رسید.نخستین اردوی آزادکاران در حالی که روز ۶ فروردین ماه اساترات خورد که طبق نظر رسول خادم و کادر فنی تیم ملی، آزادکاران رده های نوجوانان، جوانان و بزرگسالان تمرینات مشترکی را زیر نظر مربیان خود در خانه کشتی آغاز کرده بودند.علیرضا رضایی مدیرفنی تیمهای ملی کشتی آزاد اظهار داشت: اردوی کنونی امروز با انجام تمرینات سبک و شاداب آزادکاران به پایان رسید و بچه ها تا بعد از برگزاری رقابتهای انتخابی به مرخصی می روند. البته در این مدت نیز برخی از آزادکاران می توانند در اردو ماندن و تمرینات خود را ادامه دهند.وی به یکی از مهمترین دستاوردهای اردوی مشترک آزادکاران اشاره کرد و افزود: در این مرحله از اردو، کشتی گبران نوجوان و جوان در کنار بزرگان و مدال داران این رشته تمرین می کردند که این موضوع باعث ایجاد انگیزه و روحیه دوچندانی در بین آنها بود. مطمئنا آزادکاران رده نوجوانان وقتی در کنار بزرگان و افتخارآفرینان کشتی ایران و جهان به تمرین مشغول می شوند از نظر روحی و روانی با آمادگی بیشتری برای رسیدن به اهداف بزرگتر گام بر می دارند.

➤ **امینی: شانس کسب ۲ سهمیه را داریم**

رئیس فدراسیون قایقرانی ابراز امیدواری کرد تیم‌های ملی روئینگ ایران بتوانند ۲ سهمیه را برای المپیک ریو بگیرند.غلامرضا امینی درباره شرایط تمرینی تیم‌های ملی روئینگ و اسلاولوم برای مسابقات کسب سهمیه المپیک ریو گفت: دختران روئینگ در حال حاضر تمرینات خود را در چین پیگیری می‌کنند و پسران هم زمانی که در اسپانیا اردو داشتند به مدت یک هفته بیشتر ماندند به همین دلیل دیگر به چین اعزام نشدند.وی افزود: تیم ملی روئینگ مردان ۱۰ روز زودتر راهی کره جنوبی می‌شود تا در آنجا تمریناتش را پیگیری کند و برای مسابقه کسب سهمیه که در این کشور برگزار می‌شود، آماده شود. تیم دختران هم به فاصله کم به آنها ملحق خواهد شد. اسلاولوم شانس کمی برای کسب سهمیه دارد، اما در روئینگ فکر می‌کنم بتوانیم دو سهمیه را بگیریم و امیدوارم این سهمیه‌ها در قایق دو نفره باشد چرا که در این صورت این شانس را خواهیم داشت تا در ریو در دو قایق رقابت کنیم.بررسی فدراسیون قایقرانی درباره اعتراض علی قرأتت سرمربی تیم ملی روئینگ منی بر برگزاری تست انتخابی در قایق سنگین وزن، اظهار داشت: از قبل قرار بود هر ورزشکاری شرایطش را دارد در تست انتخابی شرکت کند.